



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 826 629
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMESTO ACCOUNTHOUSE TØNSBERG AS
Forretningsadresse: Kilengaten 1
3117 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ARILD ADAMSRØD
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.01.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 918 510	6 101 033
Sum inntekter		6 918 510	6 101 033
Kostnader			
Varekostnad		1 233	10 550
Lønnskostnad	7	4 731 757	4 424 227
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	33 729	38 579
Annen driftskostnad	7	1 532 176	1 420 943
Sum kostnader		6 298 895	5 894 300
Driftsresultat		619 615	206 734
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 115	3 429
Sum finansinntekter		5 115	3 429
Annen rentekostnad		14 825	17 607
Sum finanskostnader		14 825	17 607
Netto finans		-9 710	-14 179
Ordinært resultat før skattekostnad		609 905	192 555
Skattekostnad på ordinært resultat	4	158 936	57 195
Ordinært resultat etter skattekostnad		450 969	135 360
Årsresultat		450 969	135 360
Totalresultat		450 969	135 360
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		250 000	
Udekket tap		200 969	135 360
Sum overføringer og disponeringer		450 969	135 360



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	29 781	36 605
Goodwill	1,2	16 000	32 000
Sum immaterielle eiendeler		45 781	68 605
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,2	46 075	63 804
Sum varige driftsmidler		46 075	63 804
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		91 856	132 409
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	2	549 025	338 468
Andre fordringer	2	349 587	462 535
Sum fordringer		898 613	801 003
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	1 221 360	635 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 221 360	635 358
Sum omløpsmidler		2 119 973	1 436 361
SUM EIENDELER		2 211 829	1 568 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,6	650 000	650 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		650 000	650 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	2 006	-198 963
Sum opptjent egenkapital		2 006	-198 963
Sum egenkapital	6	652 006	451 037
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		64 728	68 985
Betalbar skatt	4	152 112	
Skyldige offentlige avgifter		568 215	425 442
Kortsiktig konserngjeld		250 000	
Annen kortsiktig gjeld		524 768	623 306
Sum kortsiktig gjeld		1 559 823	1 117 733
Sum gjeld		1 559 823	1 117 733
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 211 829	1 568 770



Noter til regnskapet 2016

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 1 Varige driftsmidler

	Inventar	Inventar	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.16	214 858	10 362	80 000	305 220
Tilgang	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Akk. avskrivninger 31.12.16	179 145		64 000	243 145
Bokført verdi 31.12.16	35 713	10 362	16 000	62 075
Årets ordinære avskrivninger	17 728	ikke avskrivbar	16 000	33 728
Driftsmidlene avskrives lineært				
Avskrivningssats	20 %	0 %	20 %	



Note 2 Pantstillelser

Av selskapets gjeld er følgende sikret ved pant:

Faktoring	3 309
Følgende eiendeler er stillet som sikkerhet:	
Kundefordringer:	549 025,-

Note 3 Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er kr. 149 324,- bundet til skattetrekk.

Note 4 Skatter

Det gis følgende spesifisering over forskjeller mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnader og årets skattegrunnlag.

Årets skattekostnad fremkommer slik

	2016	2015
Skatt på årets resultat	152 112	0
Endring utsatt skatt	5 582	57 195
Virkning av endring i skatteregler	1 241	0
Årets skattekostnad	158 936	57 195

Beregning av skattepliktig inntekt

	2016	2015
Resultat før skatter	609 904	192 555
Permanente forskjeller	20 875	8 429
Endringer midlertidige forskjeller	34 626	-43 465
Anvendelse av fremførbart underskudd	-56 957	-157 519
Årets skattegrunnlag	608 448	0
Betalbar skatt	152 112	0
Skyldig betalbar skatt	152 112	0

Spesifikasjoner av grunnlag utsatt skatt

Forskjeller som utlignes

	2016	2015
Anleggsmidler	-50 368	-44 518
Fordringer	-73 776	-45 000
Fremførbart underskudd	0	-56 957
Sum	-124 144	-146 475
Utsatt skatt	-29 794	-36 618

Note 5 Antall aksjer og aksjonærer samt styreverv

Selskapets aksjonærer er som følger:

Amesto Accounthouse Drammen AS	3 315 aksjer a kr 100
Arild Adamsrød	980 aksjer a kr 100 (styreformann/ daglig leder)
Laila Kristoffersen	1 274 aksjer a kr 100 (styremedlem)
Astrid Schmidt-Hanssen	931 aksjer a kr 100

Alle aksjene tilhører samme klasse og har de samme rettighetene.



Note 6 Egenkapital

	Egenkapital 31.12.2016		sum
	Selskapskap.	Annen EK	
Aksjekapital, 6500 stk á kr 100	650 000		
Annen E.K. 01.01.16		-198 963	
Avsatt til utbytte		-250 000	
Årets resultat		450 969	
Sum	650 000	2 006	652 006

Note 7 Lønnskostnader, ant. ansatte, godtgjørelse til ledende personer og revisor.

Det er i 2016 utbetalt kr 1 717 595,- i lønn og kr 17 438,- i annen godtgjørelse til ledende personer i selskapet

Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr 32 250,-.

Selskapet er pliktig etter lov om obligatorisk tjenestepensjon til å ha tjenestepensjonsordning. Selskapet oppfyller kravet etter denne loven.

Lønnskostnader mv.

	2016	2015
Lønninger	4 008 940	3 689 116
Obligatorisk tjenestepensjon	70 712	74 054
Annen godtgjørelse	22 602	19 301
Arbeidsgiveravgift	570 437	547 592
Andre ytelser	59 065	94 167
	4 731 756	4 424 227

Antall ansatte er 7.



HOTVEDT & CO
STATSAUTORISERTE REVISORER

Til generalforsamlingen i Økonomihuset Tønsberg AS

ÅRSBERETNING 2016
Økonomihuset Tønsberg AS

Virksomhetens art og hvor den drives.

Økonomihuset Tønsberg AS driver regnskapsførervirksomhet, med lokalisering i Tønsberg.

Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i Økonomihuset Tønsberg AS hadde en økning fra 2015 på kr. 817 477,- til Kr. 6 918 510,-. Årsresultatet ble i 2016 et overskudd på kr. 450 969,-. Denne økningen skyldes i hovedsak økt arbeid av 2 av de ansatte. Begge hadde ikke arbeidet hele året 2015. det har også vært en prisutvikling i 2016.

Selskapet kunne nedbetale sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler pr. 31.12.16

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 2 211 829,- sammenlignet med kr. 1 568 770,- året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 på kr. 652 006,- (29,5% av totalkapitalen) sammenlignet med år 2015 da selskapet hadde en egenkapital på kr. 1 568 770,-. Egenkapitalen er pr 31.12.2016 på 100% av Aksjekapitalen

Fortsatt drift.

Selskapet har i 2016 merket at antall ansatte har stabilisert seg med forhold til kundemengden.

Styret forventer at den positive utvikling i 2016 vedvarer, og forutsetter at dette vil sikre en videre drift.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Selskapet driver ikke med forskning.

Arbeidsmiljø.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Selskapet hadde i 2016 et sykefravær på 141 dager. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i inneværende år.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Ved ansettelse i dette kvinnedominerende yrke blir menn vurdert på lik linje med kvinner. Av selskapets 7 ansatte er det 4 menn. Styret består av 2 medlemmer, en kvinne og en mann.



Ytre miljø.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Tønsberg 15. januar 2017



Arild Adamsrød
styreleder/daglig leder



Laila Kristoffersen
Styremedlem